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Şair Portreleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Şair Portreleri Kitabı ÖTÜKEN NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Şair Portreleri Kitabını PDF İndir – Şair Portreleri 30.07.2021 Pdf İndir

Şair Portreleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şair Portreleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şair Portreleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Şair Portreleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şair Portreleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şair Portreleri Kitabı 30.07.2021 tarihinde Ziya İlhan Zaimoğlu tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Şair Portreleri kitabında toplamda 214 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şair Portreleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şair Portreleri Kitabı Özeti – Şair Portreleri Kitabı Açıklaması 

Bu kitapta, unutulmuş şairlerimizden Ziya İlhan’ın, “Şair Portreleri” başlığıyla kaleme aldığı on dokuz portre yazısı bir araya getirilmiştir. Arif Nihat Asya, İdris Ahmet Pura, İsmail Safa Esgin, Hamit Salih Asyalı, Cahit Sıtkı Tarancı, Ahmet Muhip Dıranas, Ömer Bedrettin Uşaklı, Ceyhun Atuf Kansu, Behçet Kemal Çağlar, Hamit Macit Selekler, Haşim Nezihi Okay, Muvaffak Sami Onat, Baki Süha Ediboğlu, Kemal Kaplancalı, Suat Taşer, Yaşar Nabi Nayır, Vehbi Cem Aşkun ve Rıfat Ilgaz’ın portreleri 1941-44 yılları arasında Dikmen mecmuasında, Ziya Osman Saba’nın portresi ise 1957’de Varlık’ta yayımlanmıştır. Şair Portreleri, özellikle yakın dönem edebiyat tarihimize ışık tutacak nitelikte bir eserdir. Ziya İlhan, portreler yazı serisinde yakından tanıdığı dostlarıyla birlikte döneminin meşhur şairlerine ve bugün unutulmaya yüz tutmuş bazı isimlere dair önemli bilgileri çoğu zaman hikâyeleştirerek kaleme almış, yer yer hatıralarla beslenen bu yazılarda samimi ve akıcı bir üslup kullanmıştır. Zaimoğlu’nun yazıları kaleme alırken portresi çizilecek şairlerle mektuplaştığı da anlaşılmaktadır. Necati Tonga tarafından titiz bir notlandırmayla hazırlanan Şair Portreleri, birinci dereceden bilgi ve belgelere dayanması bakımından da edebiyat araştırmacıları için önemli bir kaynak olarak karşımızda durmaktadır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bağdat Caddesi Güzeli Artemis Yayınları

 Kitap Adı: Şair Portreleri

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Ziya İlhan Zaimoğlu

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 214

Şair Portreleri Kitabı İndirme Linkleri – Şair Portreleri İndir

Şair Portreleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şair Portreleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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